

# **Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS**

**Krogen 1, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 38 57 49 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

---

Betina Hyttel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 57 49 22
	Stiftet: 18. april 2017
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Betina Hyttel
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	FLENSTED Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 737 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har primo 2017 erhvervet projekt-/investeringsejendom på Kræmmergade 5, 9240 Nibe. Ejendommen stod færdigopført i forsommeren 2017 og er udlejet til JEM&FIX på en længere uopsigelig lejekontrakt. Investeringsejendommen er i år værdireguleret med t.kr. +424. Afkastkravet er i regnskabsåret justeret fra 6,75% til 6,50%.

### **Den forventede udvikling**

For næste år forventes en aktivitet og resultat (ekskl. værdiregulering) på det i år opnåede.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>736.851</b>	<b>713.093</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	423.980	100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.160.831</b>	<b>813.093</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.178	-161.498
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.028.653</b>	<b>651.595</b>
3 Skat af årets resultat	-227.069	-143.836
<b>Årets resultat</b>	<b>801.584</b>	<b>507.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	801.584	507.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>801.584</b>	<b>507.759</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>11.850.000</u>	<u>11.350.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.850.000</u>	<u>11.350.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.850.000</u></b>	<b><u>11.350.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.364	18.425
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.853</u>	<u>15.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.217</u>	<u>34.129</u>
Likvide beholdninger	<u>100.133</u>	<u>95.814</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>161.350</u></b>	<b><u>129.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.011.350</u></b>	<b><u>11.479.943</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.554.541	2.752.957
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.054.541</b>	<b>3.252.957</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	789.376	596.275
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>789.376</b>	<b>596.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.541.310	3.920.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.796.753	2.879.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.338.063	6.799.637
Kortfristet del af langfristet gæld	386.134	385.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.400	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.780	13.775
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.968	117.748
Anden gæld	365.088	292.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	829.370	831.074
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.167.433</b>	<b>7.630.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.011.350</b>	<b>11.479.943</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.245.198	2.745.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	507.759	507.759
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.752.957	3.252.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	801.584	801.584
	<b>500.000</b>	<b>3.554.541</b>	<b>4.054.541</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	423.980	0
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>423.980</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.900	60.773
Andre finansielle omkostninger	<u>90.278</u>	<u>100.725</u>
	<b><u>132.178</u></b>	<b><u>161.498</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.968	117.748
Årets regulering af udskudt skat	<u>193.101</u>	<u>26.088</u>
	<b><u>227.069</u></b>	<b><u>143.836</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.789.000	9.789.000
Tilgang i årets løb	<u>76.020</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>9.865.020</u></b>	<b><u>9.789.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.561.000	1.461.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>423.980</u>	<u>100.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.984.980</u></b>	<b><u>1.561.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>11.850.000</u></b>	<b><u>11.350.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

#### 4. **Investeringsjendomme (fortsat)**

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

#### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.850 t.kr.

#### 6. **Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLENSTED Invest ApS, CVR-nr. 31263786 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
